
Uchwała Nr XV/157/15 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2015r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/117/95 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 24 maja 1995r. 
 
 
                    Na podstawie art.5 ust. 1 i 2, w związku z art. 40 ust.2 pkt.1                     

i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                  

z 2015r., poz. 1515) oraz § 52 Statutu Miasta  uchwalonego Uchwałą  Nr VI/50/03 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 marca 2003r.-  Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/117/95 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 24 maja 1995r. w sprawie utworzenia osiedli w mieście 

otrzymuje brzmienie według załącznika do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/157/15  

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 22 grudnia 2015r. 

 
 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki dzieli się na następujące osiedla : 
 
1. Osiedle Nr 1, które obejmuje ulice : 
 

Warszawska, Targowa, Zakroczymska, I. Daszyńskiego, J. Sobieskiego,                       
T. Kościuszki, Magistracka, część ulicy Sukiennej od nr 40 – 80, Przejazd,           
J. Nałęcza, Legionów, J. Słowackiego, I. Paderewskiego – strona nieparzysta, 
Mazowiecka, Modlińska, Partyzantów, Piaskowa, Okrzei, Sawy, Pl. Solny , 
Zachodnia, Chryzantemy, Harcerska, Batalionu Elektrotechnicznego, rondo 
Gen.J. Hallera, rondo Marszałka J. Piłsudskiego. 

 
 
2. Osiedle Nr 2 , które obejmuje ulice : 
 

Wojska Polskiego, Gen. L. Okulickiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 
Młodzieżowa, Gen. Z. Berlinga, Gen. W. Sikorskiego, Szarych Szeregów, 
Wiosenna, Willowa, Baśniowa, Zacisze, Na Skraju, Wiślana, Jasna, Prosta, 
Sadowa, Sosnowa, Modrzewiowa, Wrzosowa, Wspólna, Złota, Bursztynowa, 
Diamentowa, Koralowa, Perłowa, Rubinowa, Szmaragdowa.   

 
 
3. Osiedle Nr 3 , które obejmuje ulice : 
 

J. Wybickiego, część ulicy Sukiennej od nr 1 – 39, Lotników, F. Focha, 
Zdobywców Kosmosu, Bohaterów Modlina – strona parzysta, Spacerowa. 

 
 
4. Osiedle Nr 4 , które obejmuje ulice : 
 

Bohaterów Modlina - strona nieparzysta, Górska, M. Curie-Skłodowskiej, 
Sempołowskiej, Chemików, Inżynierska, Przemysłowa, Towarowa, Leśna, 
Sportowa, I. Paderewskiego – strona parzysta, Śniadeckich, Nowołęczna, 
Bohaterów Modlina 47, Księcia Ziemowita III, Segmentowa, Maturzystów, 
Graniczna, J. Kusocińskiego, Łabędzia, Łąkowa, Nadrzeczna, Żurawia.  

 
 
5. Osiedle Nr 5 , które obejmuje ulice :  
 

Mała, Miła, Kępa Nowodworska, Akacjowa, Długa, Jaśminowa, J. Kilińskiego, 
Miodowa, Nadwiślańska, I. Paderewskiego 1a, H. Sienkiewicza, Wiejska, 
Wierzbowa, Wiśniowa, S. Żeromskiego,  Gen. J. P. Morawicza, Łęczna, PCK, 



Przytorowa, Dobra, Boczna, Dębowa, Cicha, Pogodna, Jarzębinowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Świerkowa, Zielona.  
 
 
 

6. Osiedle Nr 6, które obejmuje ulice : 
 

29 Listopada, Gen. J. Bema, płk E. Malewicza, Szpitalna, Obrońców Modlina, 
Obwodowa, ppłk. Macieja Kalenkiewicza, Kadetów, A. Mickiewicza,                      
St. Moniuszki, F. Chopina, Gen. I. Ledóchowskiego, I Pułku Lotnictwa Warszawa, 
Gen. I. Prądzyńskiego,   Ks. J. Poniatowskiego, Chałubińskiego, 1831 Roku, 1863 
Roku, 1918 Roku, Dąbrowskiego, Chrzanowskiego, Sikorskiego, Kaszewskiego, 
Al. Przewodników, Niegolewskiego, Zajączka, Sułkowskiego, Dandelsa, Davonta, 
Godebskiego, Boduena, Al. Modrzewi, Traugutta, Gołąba R., Baśki Murmańskiej.    

 
 
7. Osiedle Nr 7, które obejmuje ulice : 
 

Gen. Thommee, M. Konopnickiej, M. Kopernika, J. Matejki, Kwiatowa, Mury,                
E. Orzeszkowej, Polna, Współczesna, Krzywa, Chłodnia, Dworcowa, Kolejowa, 
Lipowa, Mieszka I, S. Staszica, S. Czarnieckiego, H. Kołłątaja, W. Kossaka, 
Krótka, Ogrodowa, Piekarska, B. Prusa, Przeskok, St. Reymonta, Szkolna, 
Środkowa, Źródlana, Żwirowa, Żołnierzy Września, Al. Róż, Samorządowa, 
Słoneczna, Al. Jana Pawła II, Leszczynowa, Klonowa, 3 Maja, Z. Dobrowolskiej, 
Kościelna, Kręta, M. Kolbego, Brzozowa, Topolowa, Malinowa, Sporna, Naftowa, 
Forteczna, Na Skarpie. 

 
 
8. Osiedle Nr 8, które obejmuje ulice : 
 

Nowodworska, Spokojna, Strażacka, Okunin, Gospodarcza.  
 


